

<b>Skarpnäck/Torshälla</b>				<b>Dokumentstatus:</b>
<b>Dokumentnamn:</b>	Produktspecifikation tillhör rutin 7.3.3.2			Godkänd
<b>Utarbetad av:</b>	<b>Godkänd av:</b>	<b>Giltig från:</b>	<b>Utgåva:</b>	<b>Sida:</b>
Dan Sjöberg	Eivind Granås	2024-03-06	1	1 av 2

## Produktbeskrivning

### 1. Produkt och varumärke

<b>Produktbeteckning:</b>	Salta XL klockor
<b>Vikt</b> (per förpackning)	1,8 kg
<b>Artikelnummer:</b>	7148
<b>Varumärke:</b>	Aroma

### 2. Information om tillverkaren

<b>Företagets namn:</b>	Konfektyrfabriken Aroma AB
<b>Kontaktperson:</b>	Dan Sjöberg
<b>Besöksadress:</b>	Flygfältsgatan 30
<b>Postadress:</b>	128 30 Skarpnäck
<b>Telefon:</b>	+46 (0)8 546 335 00
<b>Fax:</b>	+46 (0)8 546 335 50
<b>E-post:</b>	<a href="mailto:Dan.sjoberg@aroma.se">Dan.sjoberg@aroma.se</a>
<b>Hemsida:</b>	<a href="http://www.aroma.se">www.aroma.se</a>

### 3. Sensoriska egenskaper

<b>Utseende:</b>	Svarta klockor
<b>Smak:</b>	Salt
<b>Doft:</b>	Lakrits
<b>Konsistens:</b>	Mjuk gelé

### 4. Hållbarhet – Lagring – Förpackning

<b>Hållbarhet:</b>	12 månader
<b>Lagringsförhållande:</b>	Max 20 °C
<b>Bäst före- märkning:</b>	DD.MM.ÅÅÅÅ
<b>Batchnummer:</b>	ÅÅ.MM.DDD
<b>Produktionsland:</b>	Sverige
<b>Inneremballage:</b>	Plast
<b>Ytteremballage:</b>	-
<b>Sorteringsanvisning:</b>	Plast

### 5. Ingredienser i fallande ordning

Råvara	Mängd i %	Ursprung
Socker	52,5	
Glukossirap från vete/majs	26,5	
Gelatin från gris	11,5	
Salmiak	3,5	
Lakritsextrakt	3	
Salt	1,5	
Solrosolja	<0,5	
Färgämne E153	<0,5	
Arom (anis)	<0,5	
Citronsyra	<0,5	

**Skarpnäck/Torshälla**
**Dokumentnamn:**

Produktspecifikation tillhör rutin 7.3.3.2

**Dokumentstatus:**

Godkänd

**Utarbetad av:**

Dan Sjöberg

**Godkänd av:**

Eivind Granås

**Giltig från:**

2024-03-06

**Utgåva:**

1

**Sida:**

2 av 2

## Produktbeskrivning

### 6. Märkning

Ingredients: \*Sugar, Glucose syrup/Glukosesirup, Gelatine, Flavouring (Ammonium Chloride), Liquorice Extract, Salt, Fully hardened Sunflower oil, Colour E153, Flavouring (Anise), Acidity Regulator E330. \*Origin EU

**EAN nummer:**

7312990071483

### 7. Näringsinnehåll per 100 g

Parametrar	Värde
Energi	1489 kJ / 356 kcal
Fett	<0,5 g
varav mättat fett	<0,5 g
Kolhydrat	70 g
varav sockerarter	58 g
Protein	17 g
Salt	1,1 g

### 8. Allergener och överkänslighetsframkallande ämnen

Allergen/ämne	Förekomst i produkten		Förekomst i lokalen	
	JA	NEJ	JA	NEJ
Mjök		X		X
Mjöksocker (laktos)		X		X
Ägg		X		X
Sojaprotein		X		X
Nötter		X		X
Jordnöt		X		X
Lupin		X		X
Ärtväxter		X		X
Kirkärator		X		X
Linser		X		X
Gluten		X		X
Skaldjur		X		X
Fisk		X		X
Selleri		X		X
Majs		X		X
Bovete		X		X
Senap		X		X
Sesam		X		X
Solros		X		X
Vallmo		X		X
Pumpa		X		X
Svaveldioxid, sulfit		X		X
Övrigt:				